
Budapest Józsefvárosi Önkormányzat
Képviselő-testületének Városüzemeltetési Bizottsága

JEGYZŐKÖNYV

Készült: A Városüzemeltetési Bizottság 2022. szeptember 21-én (szerda) 16.00 órai
kezdettel a Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal I. emelet 100-as termében 
megtartott 10. rendes üléséről

Levezető elnök:

Jelenlévő tagok:

Távol:

Camara-Bereczki Ferenc Miklós

Könczöl Dávid alelnök
Barabás József
Mező Ágnes
Kaiser Edvin Sándor

Vörös Tamás alelnök 
Stettner István 
Dr. Szilágyi Demeter 
Pálfí Gergely

Jelenlévő meghívottak: Rádai Dániel - alpolgármester, dr. Bojsza Krisztina - Jogi és 
Szervezési Ügyosztály vezetője, Bajusz Ferenc - Közterületfelügyeleti Ügyosztály vezetője, 
Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztályi vezetője, dr. Lennert Zsófia - 
Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda vezetője, Bodnár Gabriella - Vagyongazdálkodási 
Iroda, társasházi pályázatokkal foglalkozó ügyintéző, Ágh László - Városüzemeltetési és 
Zöldprogram Iroda, közútkezelői ügyintéző, Gaál Krisztián - Városüzemeltetési és 
Zöldprogram Iroda, parkolásüzemeltetési ügyintéző, Sztanek Endre - JGK, 
Városüzemeltetési igazgató, Magyar Balázs - JGK, Parkolási igazgató

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Tisztelettel köszöntőm a megjelent bizottsági tagokat, a meghívott vendégeket és valamennyi 
jelenlévőt. Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési 
Bizottságának 2022. évi 10. rendes ülését megnyitom. A törvényességi feladatokat a mai 
bizottsági ülésen Dr. Bojsza Krisztina ügyosztályvezető látja el. Kérem, a létszám 
megállapítása érdekében kapcsolják be szavazókészülékeiket. Távolmaradását bejelentette 
Stettner István és Pálffy Gergely. Késik Szilágyi Demeter és Vörös Tamás.
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A 2022. szeptember 15-én kiküldött meghívó szerinti napirendi javaslat megszavazása 
következik. A Bizottság vita nélkül, egyszerű többséggel határoz a napirendi pontokról. 
Kérem, szavazzanak.
5 igen, 0 nem és 0 tartózkodással egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 254/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy az alábbi napirendet fogadja el:

NAPIREND

I. Átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések
(írásbeli előterjesztés)

1. Javaslat életveszély elhárítása iránti kérelmek elbírálására
Előterjesztő: Camara-Bereczki Ferenc Miklós - képviselő, bizottsági elnök

2. Javaslat „Világos Kapualjak 2022” pályázatok elbírálására
Előterjesztő: Camara-Bereczki Ferenc Miklós - képviselő, bizottsági elnök

3. Javaslat "Közös használatú helyiségekben nyílászáró felújítása, cseréje 2022” 
pályázatok elbírálására
Előterjesztő: Camara-Bereczki Ferenc Miklós - képviselő, bizottsági elnök

4. Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására a Budapest, VIII. 
kerület Szigony utca közvilágítási hálózat átépítéséhez (II. ütem)
Előterjesztő: dr. Lennert Zsófia - Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda vezetője

5. Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására a Budapest, VIII. 
kerület Krúdy Gyula u. (Mária u. - Rökk Szilárd u. között) vízvezeték 
rekonstrukciójához
Előterjesztő: dr. Lennert Zsófia - Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda vezetője

6. Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására a Budapest, VIII. 
kerület, Elnök u. 2. sz. alatti ingatlan vízbekötés megszüntetéséhez és új 
vízbekötéshez
Előterjesztő: dr. Lennert Zsófia - Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda vezetője

7. Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására a Budapest, VIII. 
kerület, Blaha Lujza tér felújítása, Márkus Emília utca fogyasztásmérő 
szekrény villamosenergia ellátásához
Előterjesztő: dr. Lennert Zsófia - Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda vezetője
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8. Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására a Budapest, VIII. 
kerület, József körút 31/b sz. alatti ingatlan vízbekötésének megszüntetéséhez 
Előterjesztő: dr. Lennert Zsófia - Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda vezetője

9. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a Budapest VIII. kerület, Déri 
Miksa utca átépítéséhez kapcsolódóan a Nagy Fuvaros utcát érintő 
csatornabekötéshez
Előterjesztő: dr. Lennert Zsófia - Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda vezetője

II. Képviselő-testületi előterjesztések véleményezése
(írásbeli előterjesztések)

1. Javaslat a BRFK VIII. Kerületi Rendőrkapitányság kapitányságvezetője 
kinevezésének véleményezésére
Előterjesztő: Pikó András - polgármester

2. Javaslat a Budapesti Rendőr-főkapitánysággal a „közterületi térfigyelő rendszer 
üzemeltetése” tárgyában kötött megállapodás módosítására 
Előterjesztő: Pikó András -polgármester

3. Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2022. évi 
költségvetésről szóló 6/2022. (II. 24.) önkormányzati rendelet II. módosítására 
Előterjesztő: Pikó András - polgármester

4. Javaslat a kerületi parkolási rendszerrel kapcsolatos változtatások bevezetésére 
és a kedvezményes várakozásra jogosultak körének bővítéséről szóló rendelet 
megalkotására
Előterjesztő: Pikó András - polgármester, Rádai Dániel - alpolgármester

5. Javaslat a személy gépjármű- és kerékpárelhelyezési kötelezettség teljesítéséről 
szóló 18/2022. (V. 26.) önkormányzati rendelet módosítására
Előterjesztő: Rádai Dániel - alpolgármester

6. Javaslat a 17/2022. (V. 26.) számú önkormányzati rendelet módosításának 
elkészítésére
Előterjesztő: Pikó András - polgármester, Rádai Dániel - alpolgármester

7. Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok és a 
veszélyhelyzet idején meghozott polgármesteri döntések végrehajtásáról, az előző 
ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről és az 
átmenetileg szabad pénzeszköz állomány lekötéséről
Előterjesztő: Pikó András polgármester
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I. Átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések
(írásbeli előterjesztés)

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Ügyrendi javaslattal élek. Pontonkénti blokkos szavazásra teszek javaslatot a I.I., 1.2. és 1.3. 
napirendi pontok esetében. Erről kérem, hogy szavazzunk most.
5 igen, 0 nem és 0 tartózkodással egyhangúlag elfogadtuk, köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 255/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

Camara-Bereczki Ferenc Miklós bizottsági elnök ügyrendi javaslata alapján a 
Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy az elfogadott napirend 1.1., 1.2. és 1.3. pontjainál 
blokkos szavazás során döntsön a Bizottság.

Napirend Ll. pontja: Javaslat életveszély elhárítása iránti kérelmek elbírálására 
Előterjesztő: Camara-Bereczki Ferenc Miklós - képviselő, bizottsági elnök

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
3 darab 1-1 pontból álló határozati javaslat. Van-e esetleg igény bármelyik pont külön 
tárgyalására? Nincsen. Van-e esetleg kérdés a napirenddel kapcsolatban, vagy egyéb 
hozzászólás?
Annyit elmondanék, hogy jelen pillanatban, ahogy látják a táblázatokban, az egyik háznál 
nem egyenlő az arány a vissza nem térítendő és a visszatérítendő támogatás között. Ennek az 
az oka, hogy most teljesen kimerítjük ezzel a döntéssel az életveszély elhárítása iránt 
benyújtott kérelmek támogatására szóló keretünket. Fog még beérkezni pár pályázat, és ahogy 
ezt a bizottsági ülésen is megbeszéltük, szeptember 30-án, amikor lezárulnak a pályázatok, az 
iroda fog készíteni majd egy táblázatot, amiben az összes igényt fel fogja tüntetni, és akkor 
fogunk majd döntést hozni arról, hogy mennyivel pótoljuk ki az általános tartalékból ezt a 
keretet. Ez majd egy politikai döntés lesz, nyilvánvalóan, a képviselő-testület fog majd róla 
határozni. Barabás József szót kér, parancsoljon.

Barabás József
Köszönöm. Csak annyit kérdeznék, hogy a Karácsony Sándor utca 21.-nek a különbözeié 
kompenzálva lesz ebből a keretből? Köszönöm.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Nem. Viszont most nyilván a gyorsaság volt a fő. Kétszer ad, ki gyorsan ad. Ez egy latin 
közmondás. Ennek a szellemiségét követtük. Ez egyébként az a ház, ahol 4 hónappal ezelőtt 
leszakadt egy erkély és ráesett egy autóra. Szóval a munkát elkezdték, pont egy hete, ha jól 
emlékszem, tehát a munka halad. A támogatást meg fogják kapni, hogyha meghozzuk az 
ehhez szükséges döntést. Esetleg más kérdés, hozzászólás van-e?
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Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Amennyiben nincs, úgy a napirend vitáját lezárom, és szavazásra bocsátom a 3 darab 1-1 
pontból álló határozati javaslatot. Elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, 
szavazzanak.
5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 256/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Budapest VIII. kerület, Tavaszmező u. 10. szám alatti Társasház életveszély elhárítása 
iránti kérelmének támogatásáról

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Tavaszmező u. 10. szám alatti 
Társasház elektromos fővezeték felújítása tárgyában benyújtott kérelmének támogatására 
2.365.775 Ft vissza nem térítendő és 2.365.776 Ft kamatmentes kölcsöntámogatás megítélését 
javasolja a polgármesternek.

Felelős: polgármester
Határidő : 2022. szeptember 21.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 257/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Budapest VIII. kerület, Karácsony Sándor u. 21. szám alatti Társasház életveszély 
elhárítása iránti kérelmének támogatásáról

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Karácsony Sándor u. 21. szám 
alatti Társasház álmennyezetes és peremgerendás erkélylemezek javítása, ereszcsatornák és 
ereszek aljának javítása tárgyában benyújtott kérelmének támogatására 7.324.552 Ft vissza nem 
térítendő és 8.014.857 Ft kamatmentes kölcsöntámogatás megítélését javasolja a 
polgármesternek.

Felelős: polgármester
Határidő: 2022. szeptember 21.
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Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 258/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Budapest VIII. kerület, Bacsó Béla u. 16. szám alatti Társasház életveszély elhárítása 
iránti kérelmének támogatásáról

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Bacsó Béla u. 16. szám alatti 
Társasház részleges gázhálózat-felújítás tárgyában benyújtott kérelmének támogatására 959.342 
Ft vissza nem térítendő és 959.342 Ft kamatmentes kölcsöntámogatás megítélését javasolja a 
polgármesternek.

Felelős: polgármester
Határidő: 2022. szeptember 21.

Napirend 1.2. pontja: Javaslat „Világos Kapualjak 2022” pályázatok elbírálására
Előterjesztő: Camara-Bereczki Ferenc Miklós - képviselő, bizottsági elnök

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Annyi szóbeli kiegészítésem van, nem feltétlenül szorosan kapcsolódva az előterjesztéshez, 
hogy már az előző ülésen mondtam, hogy egy átcsoportosítást hajtanánk végre képviselő­
testületi előterjesztés formájában a pályázatok pénzügyi fedezete között. De ez nem fog 
megtörténni, mert - mint ahogy látják is az előterjesztésben - több pályázat érkezett be, mint 
amennyire számítottunk, és valószínűleg ez a keret is ki fog majd merülni. Úgyhogy mondom 
még egyszer, megerősítve a korábbiakat, majd az októberi képviselő-testületi ülésen kell 
döntenünk arról, hogy mennyivel pótoljuk ki pontosan a társasház-támogatások 
finanszírozására szolgáló költségvetési sorunkat.
5 darab 2-2 pontból álló határozati javaslat. Van-e igény bármelyik külön tárgyalására, 
esetleg? Nincsen. Kérdés van-e, esetleg hozzászólás? Amennyiben nincs, úgy a napirend 
vitáját lezárom, és szavazásra bocsátom az 5 darab 2-2 pontból álló határozati javaslatot. 
Elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
5 igen, 0 nem és 0 tartózkodással egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 259/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Budapest VIII. kerület, II. János Pál pápa tér 22. szám alatti Társasház támogatásáról

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII., II. János Pál pápa tér 22. szám alatti Társasház „Világos Kapu­
aljak 2022” program keretében benyújtott pályázatának támogatására 465.417 Ft 
vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja a polgármesternek;
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2. felkéri a polgármestert a döntés meghozatalára és a Társasház értesítésére.

Felelős: polgármester
Határidő: a 2. pontra 2022. október 20.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 260/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Budapest VIII. kerület, Rákóczi út 29. szám alatti Társasház támogatásáról

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII., Rákóczi út 29. szám alatti Társasház „Világos Kapualjak 2022” 
program keretében benyújtott pályázatának támogatására 450.000 Ft vissza nem 
térítendő támogatás megítélését javasolja a polgármesternek;

2. felkéri a polgármestert a döntés meghozatalára és a Társasház értesítésére.

Felelős: polgármester
Határidő: a 2. pontra 2022. október 20.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 261/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Budapest VIII. kerület, Csobánc u. 8. szám alatti Társasház támogatásáról

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII., Csobánc u. 8. szám alatti Társasház „Világos Kapualjak 2022” 
program keretében benyújtott pályázatának támogatására 442.900 Ft vissza nem 
térítendő támogatás megítélését javasolja a polgármesternek;

2. felkéri a polgármestert a döntés meghozatalára és a Társasház értesítésére.

Felelős: polgármester
Határidő: a 2. pontra 2022. október 20.
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Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 262/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Budapest VIII. kerület, Auróra u. 10. szám alatti Társasház támogatásáról

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII., Auróra u. 10. szám alatti Társasház „Világos Kapualjak 2022” 
program keretében benyújtott pályázatának támogatására 500.000 Ft vissza nem 
térítendő támogatás megítélését javasolja a polgármesternek;

2. felkéri a polgármestert a döntés meghozatalára és a Társasház értesítésére.

Felelős: polgármester
Határidő: a 2. pontra 2022. október 20.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 263/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Budapest VIII. kerület, Vas u. 19. szám alatti Társasház támogatásáról

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII., Vas u. 19. szám alatti Társasház „Világos Kapualjak 2022” 
program keretében benyújtott pályázatának támogatására 500.000 Ft vissza nem 
térítendő támogatás megítélését javasolja a polgármesternek;

2. felkéri a polgármestert a döntés meghozatalára és a Társasház értesítésére.

Felelős: polgármester
Határidő: a 2. pontra 2022. október 20.

Napirend 1.3. pontja: Javaslat "Közös használatú helyiségekben nyílászáró felújítása, 
cseréje 2022” pályázatok elbírálására
Előterjesztő: Camara-Bereczki Ferenc Miklós - képviselő, bizottsági elnök

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
3 darab 2-2 pontból álló határozati javaslat. Szóbeli kiegészítésem nincs. A napirend vitáját 
megnyitom. Van-e kérdés, illetve hozzászólás? Ilyet nem látok. Még egy plusz információ a 
jövő évre vonatkozóan. Szeretném, hogyha - erről nyilván fogunk tartani majd informális és 
formális egyeztetéseket is - a jövő évben a Társasházi pályázatokat a Zöld udvar pályázathoz 
hasonlatosan írnánk ki. Tehát lenne egy nagy pályázat, amelynek vannak moduljai, és így 
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egyszerűbb lenne a hivatali kollégák dolga is, meg a miénk is döntéshozóként, mert tudnánk 
folyamatosan elbírálni - nyilván blokkokban gondoltam, úgy negyedévente. Viszont egy nagy 
pályázat lenne, amelynek van több modulja, és így nyilván a költségvetési soron belül is 
egyszerűbb lenne megoldani a támogatások kifizetését. Tehát lenne egy nagy „Zöld udvar 
pályázat” és lenne egy nagy „Társasházi pályázat”. Nyilván a polgármester úr bejelentésével 
összhangban, fókuszálva energetikai célok megvalósítására is, de erről nyilván fogunk majd 
tartani minden bizottsági tag részvételével egy informális és később egy formális beszélgetést 
is, ahol ezt át tudjuk pontosan beszélni. Ha nincs kérdés, illetve hozzászólás, úgy a napirend 
vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom a 3 darab 2-2 pontból álló határozati javaslatot. 
Elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
5 igen, 0 nem és 0 tartózkodással egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 264/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Budapest VIII. kerület, Karácsony Sándor u. 19. szám alatti Társasház támogatásáról

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII., Karácsony Sándor u. 19. szám alatti Társasház „Közös 
használatú helyiségekben nyílászáró felújítása, cseréje 2022” program keretében 
benyújtott, mélygarázs kapu és udvari bejárati kapu karbantartó felújítása tárgyú 
pályázatának támogatására 985.368 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését 
javasolja a polgármesternek;

2. felkéri a polgármestert a döntés meghozatalára és a Társasház értesítésére.

Felelős: polgármester
Határidő: a 2. pontra 2022. október 20.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 265/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Budapest VIII. kerület, Baross u. 131. szám alatti Társasház támogatásáról

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII., Baross u. 131. szám alatti Társasház „Közös használatú 
helyiségekben nyílászáró felújítása, cseréje 2022” program keretében benyújtott, 
bejárati kapu cseréje tárgyú pályázatának támogatására 500.000 Ft vissza nem 
térítendő támogatás megítélését javasolja a polgármesternek;

2. felkéri a polgármestert a döntés meghozatalára és a Társasház értesítésére.
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Felelős: polgármester
Határidő: a 2. pontra 2022. október 20.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 266/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Budapest VIII. kerület, Bacsó Béla u. 5. szám alatti Társasház támogatásáról

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII., Bacsó Béla u. 5. szám alatti Társasház „Közös használatú 
helyiségekben nyílászáró felújítása, cseréje 2022” program keretében benyújtott, 
folyosói ajtók zárcseréje és automata behúzó kialakítása tárgyú pályázatának 
támogatására 355.600 Ft vissza nem térítendő támogatás megítélését javasolja a 
polgármesternek;

2. felkéri a polgármestert a döntés meghozatalára és a Társasház értesítésére.

Felelős: polgármester
Határidő: a 2. pontra 2022. október 20.

Napirend 1.4. pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására a 
Budapest, VIII. kerület Szigony utca közvilágítási hálózat átépítéséhez (II. ütem) 
Előterjesztő: dr. Lennert Zsófia - Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda vezetője

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Az előterjesztőnek van-e szóbeli kiegészítése? Nincsen. 
Köszönjük szépen. Köszöntőm az ülésen Rádai Dániel alpolgármester urat. Van-e kérdés az 
előterjesztéshez? Hozzászólás? Amennyiben nincs, úgy a napirend vitáját lezárom, és 
szavazásra bocsátom az 1 pontból álló határozati javaslatot. Elfogadásához egyszerű többség 
szükséges. Kérem, szavazzanak.
5 igen, 0 nem és 0 tartózkodással egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 267/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

Tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadása a Budapest VIII. kerület, Szigony 
utca közvilágítási hálózat átépítéséhez (II. ütem)

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulását adja 
a Futureal Kft. (székhely: 1082 Budapest, Futó u. 47.) megbízásából a Reezol Kft. (székhely: 
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1125 Budapest, Galgóczy u. 25.) képviseletében eljáró Béki Zoltán által benyújtott „Budapest 
VIII. Szigony utca közvilágítás átépítés II. ütem” R22-09 tervszámú Kiviteli Tervéhez.

• jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,

• a tulajdonosi hozzájárulás a Budapest VIII. kerület Szigony utca (36180 hrsz.) 
munkálatokkal érintett területére terjed ki,

• az építtetőnek (kivitelezőnek) a munkakezdési (burkolatbontási) hozzájárulást kell 
előzetesen kérni a közútkezelői hozzájáruláshoz mellékelt adatlapon,
Téli üzemben burkolatbontási engedélyt kiadni alapvetően március 15. utáni 
munkakezdéssel lehet. Ettől eltérni, csak külön kérelemre és külön elbírálással lehet 
figyelembe véve az alkalmazott technológiát, azt hogy a téli időszakban nyitott 
munkagödör, vagy munkaárok baleseti veszélyforrást nem okozhat, síkosság 
mentesítésére az engedélyesnek külön figyelmet kell fordítania.

A munkálatokra vonatkozó különleges műszaki előírások:

A tervezett beavatkozások a Szigony utca út- és járdaburkolatát érintik, a forgalmat 
akadályozzák, ezért az építés alatti forgalomtechnikai kialakítást meg kell tervezni és a 
tervekre a Budapest Közút Zrt, mint forgalomtechnikai kezelő hozzájárulását be kell 
szerezni.

Munkakezdési engedélyt a közútkezelő csak érvényes forgalomtechnikai kezelői hozzájárulás 
birtokában ad ki.

A tervezett építés érinti a Szigony utcában lévő közmüveket, ezért az érintett közmükezelöket 
az e-közmű rendszerben igazoltan meg kell keresni és a hozzájárulásukat be kell szerezni.

A bontással érintett aszfalt járda burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani:
- 3 cm vtg. MA-4 (N) érdesített öntött aszfalt a járda teljes szélességében
- 15 cm vtg. C10-32/FN útalap
- 15 cm vtg. fagyálló homokos kavics védőréteg Trg 96% (más anyaggal nem 

helyettesíthető)

A betonkő burkolatú járda burkolatot az alábbi rétegrenddel kell megépíteni a terveknek 
megfelelően:

- 6 cm vtg. betonkő burkolat
- 3 cm vtg. ágyazóhomok
- 15 cm vtg. CKt-4 stabilizált útalap
- 20 cm vtg. homokos kavics fagyvédő réteg

Az aszfalt burkolatú útpálya burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani:
- 5 cm AC-11 kopó (F) aszfaltbeton kopóréteg
- 7 cm AC-22 kötő (F) aszfaltbeton kötőréteg
- 20 cm vtg. C10-32/FN útalap
- 20 cm vtg. fagyálló homokos kavics védőréteg Trg 96%

(más anyaggal nem helyettesíthető)
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A betonkő burkolatú útpálya burkolatot és a kapubehajtók burkolatát az alábbi rétegrenddel 
kell megépíteni a terveknek megfelelően:

- 12 cm vtg. betonkő burkolat
- 3 cm vtg. ágyazóhomok
- 20 cm vtg. CKt-4 stabilizált útalap
- 20 cm vtg. homokos kavics fagyvédő réteg

Â bontással esetlegesen érintett útszegélyt a meglévővel azonos szegélyelemekkel kell 
helyreállítani. Az útszegélyt beton alapgerendával kell megtámasztani mindkét oldalról.

A helyreállítások során az út- és járdaburkolatok szintjét úgy kell kialakítani, hogy a 
burkolaton csapadékvíz ne álljon meg.

A helyreállítás során az e-UT_06.03.21 Út-pályaszerkezeti aszfaltrétegek, Építési feltételek és 
minőségi követelmények útügyi műszaki előírásban foglaltakat kell betartani.

A helyreállítás műszaki átadás-átvételére a közútkezelőt meg kell hívni

A munkavégzés idejére a munkagödröt biztonsági védőkorláttal körbe kell keríteni, éjszakára 
ki kell világítani!

A 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IpM-KM-MÉM-KVM együttes rendelet alapján az útpálya 
szerkezeti rétegek (a kopóréteg nélkül) és burkolatszegélyekre vonatkozó kötelező 
szavatossági idő 10 év; a járdák, térburkolatok, és az utak kopórétegeire vonatkozó kötelező 
szavatossági idő 5 év.

Ezen közútkezelői hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez szükséges 
egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól.
A közútkezelői hozzájárulást kérő személyében beállott változást fenti számra hivatkozással 
az engedélyes köteles szintén bejelenteni. A hozzájárulás idegen területek igénybevételére 
nem jogosít, és nem mentesíti az engedélyest az egyéb, más jogszabályok által előírt 
szükséges engedélyek és hozzájárulások beszerzési kötelezettsége alól.

A fővárosi közműfejlesztések, útfelújítások és egyéb forgalmi átrendeződések operatív 
összehangolása érdekében „A fővárosi helyi közutak kezelésének és üzemeltetésének szakmai 
szabályairól, továbbá az útépítések, a közterületet érintő közmű,- vasút- és egyéb építések és 
az útburkolatbontások szabályozásáról” szóló 34/2008. (VII. 15.) Főv. Kgy. Rendelet alapján 
történő munkavégzés tervezése és folyamatos koordinációja érdekében a közterületen 
végzendő munkák munkakezdési hozzájárulását csak a „TKM program”-ban rögzített 
(Tervezett Közterületi Munkák) munkákhoz lehet kérni és kiadni. A tervezett közterületi 
munkát a KÉP rendszerben (https://kapu.budapestkozut.hu) a kérelmezőnek kell rögzítenie.
A munkakezdési hozzájárulási kérelmet a TKM rendszerben történt rögzítés után lehet 
befogadni, a kérelemhez csatolni kell a rögzítést igazoló ID azonosítót nyomtatott 
formátumban.

A kitermelt földet és elhasznált anyagokat azonnal el kell szállítani, a munkaterületen földet 
és egyéb kitermelt anyagot tárolni tilos. Feltöltés csak termett, tömörítésre alkalmas talajjal 
lehetséges.
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Jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok előírásainak 
maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított 1 évig érvényes.

Felelős: polgármester
Határidő: 2022. szeptember 26.

Napirend 1.5. pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására a 
Budapest, VIII. kerület Krúdy Gyula u. (Mária u. - Rökk Szilárd u. között) vízvezeték 
rekonstrukciój ához
Előterjesztő: dr. Lennert Zsófia - Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda vezetője

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e kérdés, esetleg hozzászólás? Ilyet nem látok. A vitát 
lezárom, és szavazásra bocsátom az 1 pontból álló határozati javaslatot. Elfogadásához 
egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
5 igen, 0 nem és 0 tartózkodással egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 268/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

Tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadása a Budapest VIII. kerület, Krúdy 
Gyula u. (Mária u. - Rökk Szilárd u. között) vízvezeték rekonstrukciójához

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulását adja 
a Fővárosi Vízművek Mérnökszolgálati osztályának Tervezési csoportja (1138 Budapest, 
Váci út 182.SZ. / Postacím: 1397 Budapest, Pf. 512.) által benyújtott Budapest VIII. kér., 
Krúdy Gyula utca (Mária utca - Rökk Szilárd utca) vízvezeték rekonstrukciós munkálatainak 
elvégzéséhez az FV-28/2022 munkaszámú Kiviteli Terv alapján.

• jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,

• a tulajdonosi hozzájárulás a Budapest VIII. kerület, Krúdy Gyula u. (36696 hrsz.) 
valamint a Lőrinc pap tér (36710 hrsz.) munkálatokkal érintett területeire terjed ki,

• az építtetőnek (kivitelezőnek) a munkakezdési (burkolatbontási) hozzájárulást kell 
előzetesen kérni a közútkezelői hozzájáruláshoz mellékelt adatlapon, 
Téli üzemben burkolatbontási engedélyt kiadni alapvetően 2022. március 15. utáni 
munkakezdéssel lehet. Ettől eltérni, csak külön kérelemre és külön elbírálással lehet 
figyelembe véve az alkalmazott technológiát, azt hogy a téli időszakban nyitott 
munkagödör, vagy munkaárok baleseti veszélyforrást nem okozhat, 
síkosságmentesítésére az engedélyesnek külön figyelmet kell fordítania.
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A munkavégzést követően a munkaárok és munkagödrök helyén a burkolat helyreállítást a 
földmű réteges visszaépítésével és tömörítésével kell végezni, legfeljebb 25 cm-es 
rétegvastagságokban. A földmű előírt tömörsége a védőrétegen Trg>96% és teherbírása 
E2>68 MN/m2 . A mért értékeket a műszaki átadás-átvétel során jegyzőkönyvvel kell 
igazolni.

A munkálatokra vonatkozó különleges műszaki előírások:

A munkakezdési hozzájárulás megkezdése előtt a munkavégzés időpontját és 
időtartamát az Önkormányzattal egyeztetni szükséges, mert az Önkormányzat tervezi 
az utca teljes felújítását.

A tervezett beavatkozások a Krúdy Gyula út- és járdaburkolatát érintik. A forgalmat 
akadályozzák, ezért az építés alatti forgalomtechnikai kialakítást meg kell tervezni és a 
tervekre a Budapest Közút Zrt., mint forgalomtechnikai kezelő hozzájárulását be kell 
szerezni.

Munkakezdési engedélyt a közútkezelő csak érvényes forgalomtechnikai kezelői hozzájárulás 
birtokában ad ki.

A tervezett építés érinti a Krúdy Gyula úton lévő közműveket, ezért az érintett 
közmükezelőket az e-közmű rendszerben igazoltan meg kell keresni és a hozzájárulásukat be 
kell szerezni.

A bontással érintett útburkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani:
- 5 cm AC-11 kopó (F) aszfaltbeton kopóréteg
- 7 cm AC-22 kötő (F) aszfaltbeton kötőréteg
- 20 cm vtg. C10-32/FN útalap
- 20 cm vtg. fagyálló homokos kavics védőréteg Trg 96% (más anyaggal nem 

helyettesíthető)

A kopóréteget minden megbontott forgalmi sáv teljes szélességében minimum a 
sávszélességgel megegyező hosszban kell helyreállítani!

A bontással esetlegesen érintett útszegélyt a meglévővel azonos szegélyelemekkel kell 
helyreállítani. Az útszegélyt beton alapgerendával kell megtámasztani mindkét oldalról és a 
szegély melletti sávban az útpályát is helyre kell állítani.

A munkaárok szélétől számított 50-50 centiméter átfedéssel kell a kopóréteget helyreállítani, 
az aszfalt vágása az árok szélével párhuzamosan, élvágóval történjen.

A kopóréteg hosszcsatlakozásainál és keresztcsatlakozásainál modifikált bitumenes szalag 
beépítése kötelező.

Az aszfalt burkolat helyreállítása során az e-UT_06.03.21 Út-pályaszerkezeti aszfaltrétegek, 
Építési feltételek és minőségi követelmények útügyi műszaki előírásban foglaltakat kell 
betartani.
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A helyreállítás műszaki átadás-átvételére a közútkezelőt meg kell hívni.

A munkavégzés idejére a munkagödröt biztonsági védőkorláttal körbe kell keríteni, éjszakára 
ki kell világítani!

A 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IpM-KM-MÉM-KVM együttes rendelet alapján az útpálya 
szerkezeti rétegek (a kopóréteg nélkül) és burkolatszegélyekre vonatkozó kötelező 
szavatossági idő 10 év; a járdák, térburkolatok, és az utak kopórétegeire vonatkozó kötelező 
szavatossági idő 5 év.

Ezen közútkezelői hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez szükséges 
egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól.

A közútkezelői hozzájárulást kérő személyében beállott változást fenti számra hivatkozással 
az engedélyes köteles szintén bejelenteni. A hozzájárulás idegen területek igénybevételére 
nem jogosít, és nem mentesíti az engedélyest az egyéb, más jogszabályok által előírt 
szükséges engedélyek és hozzájárulások beszerzési kötelezettsége alól.

A fővárosi közműfejlesztések, útfelújítások és egyéb forgalmi átrendeződések operatív 
összehangolása érdekében „A fővárosi helyi közutak kezelésének és üzemeltetésének szakmai 
szabályairól, továbbá az útépítések, a közterületet érintő közmű,- vasút- és egyéb építések és 
az útburkolatbontások szabályozásáról” szóló 34/2008. (VII. 15.) Főv. Kgy. Rendelet alapján 
történő munkavégzés tervezése és folyamatos koordinációja érdekében a közterületen 
végzendő munkák munkakezdési hozzájárulását csak a „TKM program”-ban rögzített 
(Tervezett Közterületi Munkák) munkákhoz lehet kérni és kiadni. A tervezett közterületi 
munkát a KÉP rendszerben (https://kapu.budapestkozut.hu.) a kérelmezőnek kell rögzítenie.
A munkakezdési hozzájárulási kérelmet a TKM rendszerben történt rögzítés után lehet 
befogadni, a kérelemhez csatolni kell a rögzítést igazoló ID azonosítót nyomtatott 
formátumban.

A kitermelt földet és elhasznált anyagokat azonnal el kell szállítani, a munkaterületen földet 
és egyéb kitermelt anyagot tárolni tilos. Feltöltés csak termett, tömörítésre alkalmas talajjal 
lehetséges.

Jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok előírásainak 
maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított 1 évig érvényes.

Felelős: polgármester
Határidő: 2022. szeptember 26.
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Napirend 1.6. pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására a 
Budapest, VIII. kerület, Elnök u. 2. sz. alatti ingatlan vízbekötés megszüntetéséhez és új 
vízbekötéshez
Előterjesztő: dr. Lennert Zsófia - Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda vezetője

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Az előterjesztőnek szóbeli kiegészítése van-e? Nincs, 
köszönöm szépen. Van-e kérdés, illetve hozzászólás? Nem látok ilyet. Én annyit kérnék a 
Hivatal illetékes munkatársaitól, hogy ez az építkezés pontosan az Elnök utca és az Orczy út 
sarkát érinti, és nem olyan régen jártam arra Szenes Iván koncerten, és tapasztaltam, hogy 
nem mindig a legjobbak ott a gyalogosforgalom számára az útviszonyok. Ezt lehetőleg 
nézzük meg, és kérjük meg a kivitelezőt, hogy amennyiben mód van rá, javítson, hogy 
egyszerűbb legyen a gyalogosforgalom azon az oldalon is. Köszönöm szépen. Amennyiben 
nincs kérdés, hozzászólás, úgy a napirend vitáját lezárom, és szavazásra bocsátom az 1 
pontból álló határozati javaslatot. Elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, 
szavazzanak.
5 igen, 0 nem és 0 tartózkodással egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 269/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

Tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadásáról a Budapest VIII. kerület, 
Elnök u. 2. sz. alatti ingatlan vízbekötés megszüntetéséhez és új vízbekötés létesítéséhez

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulását adja 
Szabóné Hegyes Gabriella ( ' ) által kérelmezett, Budapest,
Elnök utca 2. sz. ingatlannál egy vízbekötés megszüntetéséhez és egy új vízbekötés 
létesítéséhez.

• jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,

• a tulajdonosi hozzájárulás a Budapest VIII. kerület, Orczy út (35929/2 hrsz.) 
munkálatokkal érintett területére terjed ki,

• az építtetőnek (kivitelezőnek) a munkakezdési (burkolatbontási) hozzájárulást kell 
előzetesen kérni a közútkezelői hozzájáruláshoz mellékelt adatlapon, 
Téli üzemben burkolatbontási engedélyt kiadni alapvetően március 15. utáni 
munkakezdéssel lehet. Ettől eltérni, csak külön kérelemre és külön elbírálással lehet 
figyelembe véve az alkalmazott technológiát, azt hogy a téli időszakban nyitott 
munkagödör, vagy munkaárok baleseti veszélyforrást nem okozhat, 
síkosságmentesítésére az engedélyesnek külön figyelmet kell fordítania.
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A munkálatokra vonatkozó különleges műszaki előírások:

A tervezett beavatkozások az Orczy út- és járdaburkolatát érintik. A járda gyalogosforgalmát 
akadályozza, ezért az építés alatti forgalomtechnikai kialakítást meg kell tervezni és a tervekre 
a Budapest Közút Zrt., mint forgalomtechnikai kezelő hozzájárulását be kell szerezni.

Munkakezdési engedélyt a közútkezelő csak érvényes forgalomtechnikai kezelői hozzájárulás 
birtokában ad ki.

A tervezett építés érinti az Orczy úton lévő közmüveket, ezért az érintett közmükezelőket az 
e-közmű rendszerben igazoltan meg kell keresni és a hozzájárulásukat be kell szerezni.

A munkavégzést követően a munkaárok helyén a burkolat helyreállítást a földmű réteges 
visszaépítésével és tömörítésével kell végezni, legfeljebb 25 cm-es rétegvastagságokban. A 
földmű előírt tömörsége a védőrétegen (homokos kavics) Trg>96% és teherbírása 
E2>68 MN/m2. A mért értékeket a műszaki átadás-átvétel során jegyzőkönyvvel kell igazolni 
útburkolat keresztezésenként.

A bontással érintett útpálya burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani, szerkezeti 
rétegenként 20-20 cm átlapolással:
- 5 cm AC-11 kopó (F) aszfaltbeton kopóréteg
- 7 cm AC-22 kötő (F) aszfaltbeton kötőréteg
- 20 cm vtg. C10-32/FN útalap
- 20 cm vtg. fagyálló homokos kavics védőréteg (más anyaggal nem helyettesíthető)

A bontással érintett járda burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani:
- 3 cm vtg. MA-4 (N) érdesített öntöttaszfalt a járda teljes szélességében
- 15 cm vtg. C10-32/FN útalap
- 15 cm vtg. fagyálló homokos kavics védőréteg Trg 96% (más anyaggal nem helyettesíthető)

A kopóréteget minden bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében, minimum a 
szélességgel megegyező hosszban kell helyreállítani.

A bontással érintett útszegélyt a meglévővel azonos szegélyelemekkel kell helyreállítani. Az 
útszegélyt beton alapgerendával kell megtámasztani mindkét oldalról.

A munkaárok szélétől számított 60-60 centiméter átfedéssel kell a kopóréteget helyreállítani, 
az aszfalt vágása az árok szélével párhuzamosan, élvágóval történjen. A kopóréteg 
hosszcsatlakozásainál és keresztcsatlakozásainál modifikált bitumenes szalag beépítése 
kötelező.

A helyreállítás során az e-UT_06.03.21 Út-pályaszerkezeti aszfaltrétegek, Építési feltételek és 
minőségi követelmények útügyi műszaki előírásban foglaltakat kell betartani.

A helyreállítás műszaki átadás-átvételére a közútkezelőt meg kell hívni
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A munkavégzés idejére a munkagödröt biztonsági védőkorláttal körbe kell keríteni, éjszakára 
ki kell világítani!

A 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IpM-KM-MÉM-KVM együttes rendelet alapján az útpálya 
szerkezeti rétegek (a kopóréteg nélkül) és burkolatszegélyekre vonatkozó kötelező 
szavatossági idő 10 év; a járdák, térburkolatok, és az utak kopórétegeire vonatkozó kötelező 
szavatossági idő 5 év.

Ezen közútkezelői hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez szükséges 
egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól.
A közútkezelői hozzájárulást kérő személyében beállott változást fenti számra hivatkozással 
az engedélyes köteles szintén bejelenteni. A hozzájárulás idegen területek igénybevételére 
nem jogosít, és nem mentesíti az engedélyest az egyéb, más jogszabályok által előírt 
szükséges engedélyek és hozzájárulások beszerzési kötelezettsége alól.

A fővárosi közműfejlesztések, útfelújítások és egyéb forgalmi átrendeződések operatív 
összehangolása érdekében „A fővárosi helyi közutak kezelésének és üzemeltetésének szakmai 
szabályairól, továbbá az útépítések, a közterületet érintő közmű,- vasút- és egyéb építések és 
az útburkolatbontások szabályozásáról” szóló 34/2008. (VII. 15.) Főv. Kgy. Rendelet alapján 
történő munkavégzés tervezése és folyamatos koordinációja érdekében a közterületen 
végzendő munkák munkakezdési hozzájárulását csak a „TKM program”-ban rögzített 
(Tervezett Közterületi Munkák) munkákhoz lehet kérni és kiadni. A tervezett közterületi 
munkát a KÉP rendszerben (https://kapu.budapestkozut.hu.) a kérelmezőnek kell rögzítenie.
A munkakezdési hozzájárulási kérelmet a TKM rendszerben történt rögzítés után lehet 
befogadni, a kérelemhez csatolni kell a rögzítést igazoló ID azonosítót nyomtatott 
formátumban.

A kitermelt földet és elhasznált anyagokat azonnal el kell szállítani, a munkaterületen földet 
és egyéb kitermelt anyagot tárolni tilos. Feltöltés csak termett, tömörítésre alkalmas talajjal 
lehetséges.

Jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok előírásainak 
maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított 1 évig érvényes.

Felelős: polgármester
Határidő: 2022. szeptember 26.

Napirend 1.7. pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására a 
Budapest, VIII. kerület, Blaha Lujza tér felújítása, Márkus Emília utca fogyasztásmérő 
szekrény villamosenergia ellátásához
Előterjesztő: dr. Lennert Zsófia - Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda vezetője

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e szóbeli kiegészítés? Nincs, köszönöm. Van-e kérdés? 
Könczöl Dávid, parancsoljon.

18

https://kapu.budapestkozut.hu


Könczöl Dávid
Én arra szeretném megkérni a Hivatal munkatársait, hogy a kivitelezővel vegyék fel a 
kapcsolatot, és hívják fel a figyelmüket, hogy gyakrabban locsolják a területet, és a Blaha 
Lujza térnél - bár néha szokták, de nem olyan gyakran - végezzék a por locsolását, úgy, mint 
a Somogyi Béla utcában, mert ebben a szeles időben ez még nagyobb problémát okoz az 
emberek számára.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Köszönjük. További kérdés és hozzászólás? Amennyiben nincs, úgy a napirend vitáját 
lezárom, és szavazásra bocsátom az 1 pontból álló határozati javaslatot. Elfogadásához 
egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
5 igen, 0 nem és 0 tartózkodással egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 270/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

Tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadása a Budapest VIII. kerület, Blaha 
Lujza tér felújítása, Márkus Emília utca fogyasztásmérő szekrény villamosenergia 

ellátásához

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulását adja 
az Elmű Hálózati Kft. (székhely: 1132 Budapest, Váci út 72-74.) kérelmére benyújtott a 
Budapest VIII. kerület, Márkus Emília utca (36433 hrsz.) alatti ingatlan elektromos energia 
ellátásához:

• jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,

• a tulajdonosi hozzájárulás a Márkus Emília utca (36433 hrsz.) munkálatokkal érintett 
területére terjed ki,

• az építtetőnek (kivitelezőnek) a munkakezdési (burkolatbontási) hozzájárulást kell 
előzetesen kérni a közútkezelői hozzájáruláshoz mellékelt adatlapon.
Téli üzemben burkolatbontási engedélyt kiadni alapvetően március 15. utáni 
munkakezdéssel lehet. Ettől eltérni, csak külön kérelemre és külön elbírálással lehet 
figyelembe véve az alkalmazott technológiát, azt hogy a téli időszakban nyitott 
munkagödör, vagy munkaárok baleseti veszélyforrást nem okozhat, 
síkosságmentesítésére az engedélyesnek külön figyelmet kell fordítania.

A földkábeles csatlakozóvezeték építésére vonatkozó különleges műszaki előírások:

A munkavégzést követően a munkaárok és munkagödrök helyén a burkolat helyreállítást a 
földmű réteges visszaépítésével és tömörítésével kell végezni, legfeljebb 25 cm-es 
rétegvastagságokban. A földmű előírt tömörsége a védőrétegen Trg>96% és teherbírása 
E2>68 MN/m2. A mért értékeket a műszaki átadás-átvétel során jegyzőkönyvvel kell 
igazolni.
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A bontással érintett járda burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani a járda teljes 
szélességében:

- 4 cm vtg. MA-4 (N) érdesített öntöttaszfalt
- 15 cm vtg. CKt-4 stabilizált útalap
- 15 cm vtg. fagyálló homokos kavics védőréteg Trg 96% (más anyaggal nem 

helyettesíthető)

A bontással esetlegesen érintett útszegélyt a meglévővel azonos szegélyelemekkel kell 
helyreállítani. Az útszegélyt beton alapgerendával kell megtámasztani mindkét oldalról és a 
szegély melletti sávban az útpályát is helyre kell állítani.

A földkábel fektetés nyomvonalában a járda burkolatát teljes szélességben helyre kell állítani 
az épület falsíkja és az útszegély között öntött aszfalt terítéssel.

A helyreállítás műszaki átadás-átvételére a közútkezelőt meg kell hívni.

A munkavégzés idejére a munkagödröt biztonsági védőkorláttal körbe kell keríteni, éjszakára 
ki kell világítani!

Jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok előírásainak 
maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított 1 évig érvényes.

Felelős: polgármester
Határidő: 2022. szeptember 26.

Napirend 1.8. pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására a 
Budapest, VIII. kerület, József körút 31/b sz. alatti ingatlan vízbekötésének 
megszüntetéséhez
Előterjesztő: dr. Lennert Zsófia - Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda vezetője

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e szóbeli kiegészítés? Nincs, köszönöm. Van-e kérdés? 
Nincs. Hozzászólás, esetleg? Amennyiben hozzászólások sincsenek, úgy a napirend vitáját 
lezárom, és szavazásra bocsátom az 1 pontból álló határozati javaslatot. Elfogadásához 
egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
5 igen, 0 nem és 0 tartózkodással egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 271/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

Tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadása a Budapest VIII. kerület, 
József körút 31/b sz. alatti ingatlan vízbekötésének megszüntetéséhez
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A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulását adja 
a Fővárosi Vízművek Zrt. által kérelmezett, a 1085 Budapest, József körút 31/b 36683 hrsz.-ú 
(Kölcsey utca felől) ingatlannál egy vízbekötés megszüntetéséhez.

• jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,

• a tulajdonosi hozzájárulás a Budapest VIII. kerület, Kölcsey utca (36682 hrsz.) közút 
munkálatokkal érintett területére terjed ki,

• az építtetőnek (kivitelezőnek) a munkakezdési (burkolatbontási) hozzájárulást kell 
előzetesen kérni a közútkezelői hozzájáruláshoz mellékelt adatlapon,
Téli üzemben burkolatbontási engedélyt kiadni alapvetően március 15. utáni 
munkakezdéssel lehet. Ettől eltérni, csak külön kérelemre és külön elbírálással lehet 
figyelembe véve az alkalmazott technológiát, azt hogy a téli időszakban nyitott 
munkagödör, vagy munkaárok baleseti veszélyforrást nem okozhat, 
síkosságmentesítésére az engedélyesnek külön figyelmet kell fordítania.

A vízbekötés megszüntetésének munkálataira vonatkozó különleges műszaki előírások:

A tervezett munkálatok a Kölcsey utca út- és járdaburkolatát érintik. A járda 
gyalogosforgalmát akadályozzák, ezért az építés alatti forgalomtechnikai kialakítást meg kell 
tervezni és a tervekre a Budapest Közút Zrt. mint forgalomtechnikai kezelő hozzájárulását be 
kell szerezni.

Munkakezdési engedélyt a közútkezelő csak érvényes forgalomtechnikai kezelői hozzájárulás 
birtokában ad ki.

A tervezett építés érinti a Kölcsey utcában lévő közmüveket, ezért az érintett közmükezelőket 
az e-közmü rendszerben igazoltan meg kell keresni és a hozzájárulásukat be kell szerezni.

A munkavégzést követően a munkaárok helyén a burkolat helyreállítást a földmű réteges 
visszaépítésével és tömörítésével kell végezni, legfeljebb 25 cm-es rétegvastagságokban. A 
földmű előírt tömörsége a védőrétegen (homokos kavics) Trg>96% és teherbírása 
E2>68 MN/m2. A mért értékeket a műszaki átadás-átvétel során jegyzőkönyvvel kell igazolni 
útburkolat keresztezésenként.

A bontással érintett útpálya burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani, szerkezeti 
rétegenként 20-20 cm átlapolással:
- 5 cm AC-11 kopó (F) aszfaltbeton kopóréteg
- 7 cm AC-22 kötő (F) aszfaltbeton kötőréteg
- 20 cm vtg. C10-32/FN útalap
- 20 cm vtg. fagyálló homokos kavics védőréteg (más anyaggal nem helyettesíthető)

A bontással érintett járda burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani:
- 3 cm vtg. MA-4 (N) érdesített öntöttaszfalt a járda teljes szélességében
- 15 cm vtg. C10-32/FN útalap
- 15 cm vtg. fagyálló homokos kavics védőréteg Trg 96% (más anyaggal nem helyettesíthető)
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A kopóréteget minden bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében, minimum a 
szélességgel megegyező hosszban kell helyreállítani.

A bontással érintett útszegélyt a meglévővel azonos szegélyelemekkel kell helyreállítani. Az 
útszegélyt beton alapgerendával kell megtámasztani mindkét oldalról.

A munkaárok szélétől számított 60-60 centiméter átfedéssel kell a kopóréteget helyreállítani, 
az aszfalt vágása az árok szélével párhuzamosan, élvágóval történjen. A kopóréteg 
hosszcsatlakozásainál és keresztcsatlakozásainál modifikált bitumenes szalag beépítése 
kötelező.

A helyreállítás során az e-UT_06.03.21 Út-pályaszerkezeti aszfaltrétegek, Építési feltételek és 
minőségi követelmények útügyi műszaki előírásban foglaltakat kell betartani.

A helyreállítás műszaki átadás-átvételére a közútkezelőt meg kell hívni

A munkavégzés idejére a munkagödröt biztonsági védőkorláttal körbe kell keríteni, éjszakára 
ki kell világítani!

A 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IpM-KM-MÉM-KVM együttes rendelet alapján az útpálya 
szerkezeti rétegek (a kopóréteg nélkül) és burkolatszegélyekre vonatkozó kötelező 
szavatossági idő 10 év; a járdák, térburkolatok, és az utak kopórétegeire vonatkozó kötelező 
szavatossági idő 5 év.

Ezen közútkezelői hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez szükséges 
egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól.
A közútkezelői hozzájárulást kérő személyében beállott változást fenti számra hivatkozással 
az engedélyes köteles szintén bejelenteni. A hozzájárulás idegen területek igénybevételére 
nem jogosít, és nem mentesíti az engedélyest az egyéb, más jogszabályok által előírt 
szükséges engedélyek és hozzájárulások beszerzési kötelezettsége alól.

A fővárosi közműfejlesztések, útfelújítások és egyéb forgalmi átrendeződések operatív 
összehangolása érdekében „A fővárosi helyi közutak kezelésének és üzemeltetésének szakmai 
szabályairól, továbbá az útépítések, a közterületet érintő közmű,- vasút- és egyéb építések és 
az útburkolatbontások szabályozásáról” szóló 34/2008. (VII. 15.) Főv. Kgy. Rendelet alapján 
történő munkavégzés tervezése és folyamatos koordinációja érdekében a közterületen 
végzendő munkák munkakezdési hozzájárulását csak a „TKM program”-ban rögzített 
(Tervezett Közterületi Munkák) munkákhoz lehet kérni és kiadni. A tervezett közterületi 
munkát a KÉP rendszerben (https://kapu.budapestkozut.hu.) a kérelmezőnek kell rögzítenie.
A munkakezdési hozzájárulási kérelmet a TKM rendszerben történt rögzítés után lehet 
befogadni, a kérelemhez csatolni kell a rögzítést igazoló ID azonosítót nyomtatott 
formátumban.

A kitermelt földet és elhasznált anyagokat azonnal el kell szállítani, a munkaterületen földet 
és egyéb kitermelt anyagot tárolni tilos. Feltöltés csak termett, tömörítésre alkalmas talajjal 
lehetséges.
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Jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok előírásainak 
maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított 1 évig érvényes.

Felelős: polgármester
Határidő: 2022. szeptember 26.

Napirend 1.9. pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a Budapest VIII. 
kerület, Déri Miksa utca átépítéséhez kapcsolódóan a Nagy Fuvaros utcát érintő 
cs atornabekötéshez
Előterjesztő: dr. Lennert Zsófia - Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda vezetője

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e szóbeli kiegészítés? Nincs, köszönöm szépen. Van-e 
kérdés, esetleg hozzászólás? Nagyon nagy örömmel tapasztalom azt, hogy jól halad az 
építkezés, és azt is jól megoldotta a kivitelező, hogy a gyalogosforgalom biztosított szinte 
folyamatosan. Viszont az éjszakai órákban nagyon helyesen lezárják a szakrendelő melletti 
ösvényt. Szerintem jól haladunk. Nagyon szép és sokkal barátságosabb környezet fogja várni 
majd a kerületieket. Amennyiben nincs kérdés, illetve hozzászólás, úgy a napirend vitáját 
lezárom, és szavazásra bocsátom az 1 pontból álló határozati javaslatot. Elfogadásához 
egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
5 igen, 0 nem és 0 tartózkodással egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 272/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

Tulajdonosi hozzájárulás megadásáról a Budapest VIII. kerület, Déri Miksa utca 
átépítéséhez kapcsolódóan a Nagy Fuvaros utcát érintő csatornabekötéshez

A Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájárulását megadja a RÉV8 
Zrt. (1082 Budapest, Baross u. 63.-67.) 2022. szeptember 6-án benyújtott kérelmére a 
Budapest VIII. kerület, Déri Miksa utca átépítéséhez kapcsolódóan a Nagy Fuvaros utcát 
érintő csatornabekötéshez.

• jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,

• a hozzájárulás a Budapest VIII. kerület, Nagy Fuvaros utca (hrsz: 35055) érintett úttest 
és járdaszakaszaira terjed ki.

Jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok előírásainak 
maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított 1 évig érvényes.
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Felelős:
Határidő:

polgármester
2022. szeptember 26.

II. Képviselő-testületi előterjesztések véleményezése
(írásbeli előterjesztések)

Napirend IL 1. pontja: Javaslat a BRFK VIII. Kerületi Rendőrkapitányság 
kapitányságvezetője kinevezésének véleményezésére
Előterjesztő: Pikó András -polgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e kérdés esetleg hozzászólás? Nincs.
Viszonylag váratlanul ért minket az átszervezés, de mint, ahogy, gondolom, Önök is követték 
a közösségi médiát, és több polgármestert is követnek, nemcsak minket érintett ez az 
átszervezés, hanem egy viszonylagos széles sorcsere történt a BRFK állományán belül. A mi 
korábbi kapitányunk a XV. kerületben teljesít szolgálatot, mi pedig megkaptuk a korábban a 
II. kerületben szolgálatot teljesítő kapitányságvezetőt. Holnap fog nekünk bemutatkozni, már 
munkába állt. Jó munkát kívánunk neki. Én egyébként, nyilván szubjektív, de azóta több 
rendőrt látok az utcán. Nagyon jó, hogyha van egyfajta megfelelési - nem mondanám 
kényszernek -, de egy megfelelési vágy egy újonnan kinevezett kapitányságvezetőben. Ezt 
holnap meg fogom neki köszönni, mert azóta tényleg több a rendőr, de mindazonáltal hozzá 
kell tennem, hogy Molnár Gábor rendőr alezredes is rengeteget segített a kerületben. 
Bármikor fordultunk hozzá, bármilyen problémával, készségesen rendelkezésre állt, és 
igyekezett a legjobb tudása szerint megoldani azokat. Nagyon várom a közös munkát az új 
kapitányságvezetővel. Holnap találkozhatunk majd vele a képviselő-testületi ülés legelején.
Amennyiben nincs kérdés, illetve hozzászólás, úgy a napirend vitáját lezárom, és szavazásra 
bocsátom az 1 pontból álló határozati javaslatot: A Városüzemeltetési Bizottság javasolja a 
Képviselő-testületnek a ILI. előterjesztés megtárgyalását. Kérem, szavazzanak.
5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 273/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Kerületfejlesztési, Környezet- és Klímavédelmi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek 
az előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-i ülése
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Napirend IL 2. pontja: Javaslat a Budapesti Rendőr-főkapitánysággal a „közterületi 
térfigyelő rendszer üzemeltetése” tárgyában kötött megállapodás módosítására 
Előterjesztő: Pikó András - polgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e kérdés, esetleg hozzászólás? Nincs.
Alapvetően megismerték Önök is az előterjesztést. A lényeg az, hogy jövő évben is 100 
milliós nagyságrendben fogjuk támogatni a rendőrséget azért, hogy a térfigyelő 
kamerarendszert működtessék. Nyilván ez mindenkinek fontos, és egy olyan prioritás, ami 
évtizedek óta meghatározza Józsefváros közbiztonságát. Amennyiben nincs kérdés, illetve 
hozzászólás, úgy a napirend vitáját lezárom, és szavazásra bocsátom az 1 pontból álló 
határozati javaslatot: A Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek a II.2. 
előterjesztés megtárgyalását. Elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, 
szavazzanak.
5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 274/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Kerületfejlesztési, Környezet- és Klímavédelmi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek 
az előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-i ülése

Napirend II. 3. pontja: Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat 2022. évi költségvetésről szóló 6/2022. (II. 24.) önkormányzati rendelet 
II. módosítására
Előterjesztő: Pikó András - polgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e kérdés, esetleg hozzászólás? Nincs, köszönöm. A 
napirend vitáját lezárom, és szavazásra bocsátom az 1 pontból álló határozati javaslatot. 
Elfogadásához egyszerű többség szükséges. A Városüzemeltetési Bizottság javasolja a 
Képviselő-testületnek a II. 3. napirendi pont megtárgyalását. Kérem, szavazzanak.
5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 275/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Kerületfejlesztési, Környezet- és Klímavédelmi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek 
a rendelet megalkotását és a határozati javaslatok elfogadását.
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Felelős:
Határidő:

Polgármester
a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-i ülése

Napirend II. 4. pontja: Javaslat a kerületi parkolási rendszerrel kapcsolatos 
változtatások bevezetésére és a kedvezményes várakozásra jogosultak körének 
bővítéséről szóló rendelet megalkotására
Előterjesztő: Pikó András - polgármester, Rádai Dániel - alpolgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom, és szóbeli kiegészítésre megadom a szót alpolgármester úrnak. 
Parancsoljon.

Rádai Dániel
Nincs kiegészítésem. Köszönöm.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Köszönjük szépen. Reméljük, hogy holnap is ilyen flottul át fogunk tudni siklani a napirendi 
pont tárgyalása fölött. Bízzunk a legjobbakban. Amennyiben nincs kérdés, illetve 
hozzászólás, úgy a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom az 1 pontból álló határozati 
javaslatot: A Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. Elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 276/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Kerületfejlesztési, Környezet- és Klímavédelmi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek 
az előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-i ülése

Napirend II. 5. pontja: Javaslat a személygépjármű- és kerékpárelhelyezési kötelezettség 
teljesítéséről szóló 18/2022. (V. 26.) önkormányzati rendelet módosítására
Előterjesztő: Rádai Dániel - alpolgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e szóbeli kiegészítés? Nincs. Kérdés, esetleg van-e 
hozzászólás? Amennyiben nincs, úgy a napirend vitáját lezárom, és szavazásra bocsátom az 1 
pontból álló határozati javaslatot: A Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő­
testületnek a II.5. napirendi pont megtárgyalását. Elfogadásához egyszerű többség szükséges. 
Kérem, szavazzanak.
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5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 277/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Kerületfejlesztési, Környezet- és Klímavédelmi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek 
az előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-i ülése

Napirend II. 6. pontja: Javaslat a 17/2022. (V. 26.) számú önkormányzati rendelet 
módosításának elkészítésére
Előterjesztő: Pikó András - polgármester, Rádai Dániel - alpolgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e kérdés, hozzászólás? Köszönöm szépen. A napirend 
vitáját lezárom, és szavazásra bocsátom az 1 pontból álló határozati javaslatot: A 
Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását 
és a határozati javaslat elfogadását. Elfogadásához egyszerű többség szükséges. Kérem, 
szavazzanak.
5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 278/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Kerületfejlesztési, Környezet- és Klímavédelmi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek 
az előterjesztés megtárgyalását és a határozati javaslat elfogadását.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-i ülése

Napirend II. 7. pontja: Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi 
határozatok és a veszélyhelyzet idején meghozott polgármesteri döntések 
végrehajtásáról, az előző ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb 
eseményekről és az átmenetileg szabad pénzeszköz állomány lekötéséről
Előterjesztő: Pikó András - polgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Van-e kérdés, esetleg hozzászólás? Nem látok ilyet. A napirend vitáját lezárom. Szavazásra 
bocsátom az 1 pontból álló határozati javaslatot: A Városüzemeltetési Bizottság javasolja a
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Képviselő-testületnek a tájékoztató tudomásul vételét. Kérem, szavazzanak. 
5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési Bizottságának 279/2022. (IX. 21.) számú határozata 

(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Kerületfejlesztési, Környezet- és Klímavédelmi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek 
a tájékoztató tudomásul vételét.

Felelős: Polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-i ülése

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirendi pontok tárgyalásának végére értünk. Az ülés végén a Bizottság tagjai a Bizottság 
hatáskörébe tartozó ügyben a jegyzőtől, és a Bizottság elnökétől felvilágosítást kérhetnek. 
Megadom a szót Könczöl Dávidnak, parancsoljon.

Könczöl Dávid
A Jegyzői Referatúrán keresztül azt szeretném kérni, hogy a JGK egyeztessen a Közúttal, 
hogy a KRESZ táblák kihelyezése normális legyen, és rendszer szerint legyen ellenőrizve, 
illetve a kidöntött táblákat vigye el a Közút, ami az övék, a JGK meg szedje be azokat, ami a 
miénk. Illetve a saját tulajdonú használaton kívüli üzlethelyiségeinknek a portálját és a 
bejáratuk előtti részeket takarítsák kicsit rendszeresebben, mert ebből elég sok panasz érkezik, 
meg mi is látjuk, szerintem, hogy ezt nem végzik el. Tudom, hogy ez nem a Városüzemeltetés 
elsődleges feladata, akik itt vannak, de rajtuk keresztül eljuthat ez az információ a JGK másik 
feléhez is. Köszönöm.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A Hivatal munkatársai átadják az üzenetet. De ha már beszélgetünk erről, akkor egy gondolat. 
Engem is nagyon zavart több szempontból is az, hogy a saját tulajdonú üzlethelyiségek előtt is 
szokott probléma lenni, és a saját tulajdonú telkeinken is. Ha minden jól megy, akkor majd a 
jövő évtől, Sztanek Endre igazgató úr nagy örömére, ők fogják majd vágni a füvet és nem a 
Vagyongazdálkodási Igazgatóság. Valószínűleg ez is sokkal flottabbul fog majd működni. 
Előre is köszönjük a munkájukat. Megadom a szót Mező Ágnesnek, parancsoljon.

Mező Ágnes
Köszönöm a szót, Elnök úr. Az elmúlt ülésen tárgyalt József utca 19-21-es saroktelekkel 
kapcsolatban szeretnék érdeklődni, hogy történt-e valami fejlemény? Tudunk-e róla, hogy 
megfellebbezték-e a nemleges döntésünket, vagy van-e valami információ azzal kapcsolatban, 
hogy hol tartunk?

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Köszönöm. Megadom a szót Rádai Dániel alpolgármesternek, parancsoljon.
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Rádai Dániel
Tudomásunk szerint megkapta az építési engedélyt a terv.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Szomorú. A továbbiakról egyeztessünk informálisan. Megadom a szót ügyosztályvezető 
asszonynak, parancsoljon.

Borbás Gabriella
Borbás Gabriella vagyok. Az építési engedély nem ad lehetőséget fellebbezésre, tehát nem 
lehet az építési engedély ellen fellebbezni, ez szerepel benne. Ez csak egy kiegészítés volt 
alpolgármester úrhoz.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Van-e további kérdés, esetleg? Nincsen-bjagyom, 
Bizottság ülését 16 óra 33 perckor bezároíjv7^ v‘ir<)S/
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Melléklet

Városüzemeltetési Bizottság 
2022. szeptember 21-i ülés

Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2022. szeptember 21. 16:07
Típusa: Nyílt
Határozat: 254 Elfogadva

Tárgya: Napirend

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Távol -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -

1



Szavazás eredménye
Ideje: 2022. szeptember 21. 16:08
Típusa: Nyílt
Határozat: 255 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Camara-Bereczki Ferenc Miklós ügyrendi javaslata a blokkos
szavazásról

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Távol -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Ideje: 2022. szeptember 21. 16:10
Típusa: Nyílt
Határozat: 256-258 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend 1.1. pontja: Javaslat életveszély elhárítása iránti kérelmek
elbírálására

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Távol
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye
Ideje: 2022. szeptember 21. 16:12
Típusa: Nyílt
Határozat: 259-263 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend I.2. pontja: Javaslat „Világos Kapualjak 2022” pályázatok
elbírálására

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Távol -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2022. szeptember 21. 16:14
Típusa: Nyílt
Határozat: 264-266 Elfogadva

Tárgya: Napirend I.3. pontja: Javaslat "Közös használatú helyiségekben 
nyílászáró felújítása, cseréje 2022” pályázatok elbírálására

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Távol -
Stettner István Távol
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -

5



Szavazás eredménye
Ideje: 2022. szeptember 21. 16:15
Típusa: Nyílt
Határozat: 267 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend I.4. pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás
megadására a Budapest, Vili, kerület Szigony utca közvilágítási 
hálózat átépítéséhez (II. ütem)

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Távol -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2022. szeptember 21. 16:16
Típusa: Nyílt
Határozat: 268 Elfogadva

Tárgya: Napirend 1.5. pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás
megadására a Budapest, Vili, kerület Krúdy Gyula u. (Mária u. - Rökk 
Szilárd u. között) vízvezeték rekonstrukciójához

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Távol -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2022. szeptember 21. 16:17
Típusa: Nyílt
Határozat: 269 Elfogadva

Tárgya: Napirend 1.6. pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás
megadására a Budapest, Vili, kerület, Elnök u. 2. sz. alatti ingatlan 
vízbekötés megszüntetéséhez és új vízbekötéshez

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Távol -
Stettner István Távol -

Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2022. szeptember 21. 16:18
Típusa: Nyílt
Határozat: 270 Elfogadva

Tárgya: Napirend I.7. pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás 
megadására a Budapest, Vili, kerület, Blaha Lujza tér felújítása, 
Márkus Emília utca fogyasztásmérő szekrény villamosenergia 
ellátásához

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Távol -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2022. szeptember 21 16:19
Típusa: Nyílt
Határozat: 271 Elfogadva

Tárgya: Napirend 1.8. pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás
megadására a Budapest, Vili, kerület, József körút 31/b sz. alatti 
ingatlan vízbekötésének megszüntetéséhez

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Távol -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2022. szeptember 21. 16:20
Típusa: Nyílt
Határozat: 272 Elfogadva

Tárgya: Napirend 1.9. pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a
Budapest Vili, kerület, Déri Miksa utca átépítéséhez kapcsolódóan a 
Nagy Fuvaros utcát érintő csatornabekötéshez

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -

Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Távol -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2022. szeptember 21. 16:23
Típusa: Nyílt
Határozat: 273 Elfogadva

Tárgya: Napirend II. 1. pontja: Javaslat a BRFK 
Rendőrkapitányság kapitányságvezetője 
véleményezésére

Vili. Kerületi 
kinevezésének

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Távol -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2022. szeptember 21. 16:24
Típusa: Nyílt
Határozat: 274 Elfogadva

Tárgya: Napirend II. 2. pontja: Javaslat a Budapesti Rendőr-főkapitánysággal a
„közterületi térfigyelő rendszer üzemeltetése” tárgyában kötött 
megállapodás módosítására

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Távol -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2022. szeptember 21. 16:25
Típusa: Nyílt
Határozat: 275 Elfogadva

Tárgya: Napirend II. 3. pontja: Javaslat a Budapest Főváros Vili, kerület
Józsefvárosi Önkormányzat 2022. évi költségvetésről szóló 6/2022. (II. 
24.) önkormányzati rendelet II. módosítására

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Távol -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2022. szeptember 21. 16:26
Típusa: Nyílt
Határozat: 276 Elfogadva

Tárgya: Napirend H. 4. pontja: Javaslat a kerületi parkolási rendszerrel
kapcsolatos változtatások bevezetésére és a kedvezményes 
várakozásra jogosultak körének bővítéséről szóló rendelet 
megalkotására

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Távol -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye
Ideje: 2022. szeptember 21. 16:27
Típusa: Nyílt
Határozat: 277 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend II. 5. pontja: Javaslat a személygépjármű- és
kerékpárelhelyezési kötelezettség teljesítéséről szóló 18/2022. (V. 26.) 
önkormányzati rendelet módosítására

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Távol -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye
Ideje: 2022. szeptember 21. 16:28
Típusa: Nyílt
Határozat: 278 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend II. 6. pontja: Javaslat a 17/2022. (V. 26.) számú
önkormányzati rendelet módosításának elkészítésére

Eredménve Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Távol -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2022. szeptember 21. 16:29
Típusa: Nyílt
Határozat: 279 Elfogadva

Tárgya: Napirend II. 7. pontja: Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű
testületi határozatok és a veszélyhelyzet idején meghozott 
polgármesteri döntések végrehajtásáról, az előző ülés óta tett 
fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről és az 
átmenetileg szabad pénzeszköz állomány lekötéséről

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
Barabás József Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Mező Ágnes Igen -
Pálfi Gergely Távol -
Stettner István Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
Vörös Tamás Távol -
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